
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEPLAG/00531/2023                            DE: 30/08/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (98483/3) ADRIANO MONTEIRO DA COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2012 Ate 25/03/2017
        A Partir de: 12/08/2024 Até 21/08/2024

Processo N.: 
    Nome: (98483/3) ADRIANO MONTEIRO DA COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2012 Ate 25/03/2017
        A Partir de: 02/05/2024 Até 31/05/2024

Processo N.: 
    Nome: (98483/3) ADRIANO MONTEIRO DA COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2012 Ate 25/03/2017
        A Partir de: 22/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (98483/3) ADRIANO MONTEIRO DA COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2012 Ate 25/03/2017
        A Partir de: 01/07/2024 Até 30/07/2024

Processo N.: 
    Nome: (64037/7) ALEXANDRE CANDIDO DE OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/06/2013 Ate 17/06/2018
        A Partir de: 02/10/2023 Até 11/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (64037/7) ALEXANDRE CANDIDO DE OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/06/2013 Ate 17/06/2018
        A Partir de: 18/09/2023 Até 27/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (64037/7) ALEXANDRE CANDIDO DE OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/06/2018 Ate 17/06/2023
        A Partir de: 11/12/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (64037/7) ALEXANDRE CANDIDO DE OLIVEIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 18/06/2013 Ate 17/06/2018
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (243991/1) CHRISTINA GUIMARAES MENDONCA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2012 Ate 18/12/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (243991/1) CHRISTINA GUIMARAES MENDONCA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050



        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2012 Ate 18/12/2017
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (243991/1) CHRISTINA GUIMARAES MENDONCA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2012 Ate 18/12/2017
        A Partir de: 11/09/2023 Até 20/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (84962/2) HELIO APARECIDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 11/07/2012 Ate 10/08/2017
        A Partir de: 26/12/2023 Até 24/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (249644/1) JAIR MARCIO WITCZAK
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 29/07/2013 Ate 28/07/2018
        A Partir de: 13/05/2024 Até 27/05/2024

Processo N.: 
    Nome: (249644/1) JAIR MARCIO WITCZAK
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 29/07/2013 Ate 28/07/2018
        A Partir de: 08/01/2024 Até 22/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (289171/1) JANNE GARCIA DE CARVALHO BASTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 15/06/2018 Ate 14/06/2023
        A Partir de: 11/09/2023 Até 20/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (289171/1) JANNE GARCIA DE CARVALHO BASTOS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 15/06/2018 Ate 14/06/2023
        A Partir de: 21/09/2023 Até 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (140511/1) MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2007 Ate 19/09/2012
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (140511/1) MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2007 Ate 19/09/2012
        A Partir de: 15/01/2024 Até 24/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (140511/1) MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2012 Ate 19/09/2017
        A Partir de: 01/09/2024 Até 30/09/2024

Processo N.: 
    Nome: (140511/1) MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2012 Ate 19/09/2017
        A Partir de: 28/02/2024 Até 28/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (140511/1) MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2012 Ate 19/09/2017
        A Partir de: 02/05/2024 Até 31/05/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1febb1c2



Processo N.: 
    Nome: (96587/2) NEUCI APARECIDA BOTELHO MUNIZ
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 09/01/2012 Ate 08/01/2017
        A Partir de: 16/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (249344/1) PAULO SERGIO FERREIRA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2013 Ate 30/06/2018
        A Partir de: 06/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (139116/1) WALTEMBERG DE SOUSA SANTOS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 18/07/2012 Ate 17/07/2017
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (249350/1) WILLIAM DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/06/2013 Ate 26/06/2018
        A Partir de: 08/01/2024 Até 06/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (249350/1) WILLIAM DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/06/2013 Ate 26/06/2018
        A Partir de: 11/03/2024 Até 25/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (249350/1) WILLIAM DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/06/2013 Ate 26/06/2018
        A Partir de: 08/07/2024 Até 22/07/2024

Processo N.: 
    Nome: (249337/1) WILLIAN VIEIRA AJALA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 25/06/2013 Ate 24/06/2018
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1febb1c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1febb1c2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:00:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




